
ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zadania inwestycyjne roczne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.354.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 266 217,00 455,00 266 672,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 717,00 455,00 59 172,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

58 717,00 455,00 59 172,00 

801   Oświata i wychowanie 133 852,69 0,31 133 853,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 016,69 0,31 23 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 016,69 0,31 23 017,00 

852   Pomoc społeczna 810 546,44 70 380,00 880 926,44 
 85295  Pozostała działalność 474 300,00 70 380,00 544 680,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

474 300,00 70 380,00 544 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 249,97 35 000,00 824 249,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 749,97 35 000,00 54 749,97 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

19 749,97 35 000,00 54 749,97 

Razem: 27 568 769,21 105 835,31 27 674 604,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.354.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 422 988,68 455,00 4 423 443,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 717,00 455,00 59 172,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 115,88 380,59 49 496,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 399,15 65,08 8 464,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,97 9,33 1 211,30 

801   Oświata i wychowanie 8 013 653,69 0,31 8 013 654,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 016,69 0,31 23 017,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 416,95 0,31 10 417,26 
852   Pomoc społeczna 1 555 164,44 70 380,00 1 625 544,44 

 85295  Pozostała działalność 479 300,00 70 380,00 549 680,00 
  3110 Świadczenia społeczne 463 560,00 70 380,00 533 940,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 625 749,97 35 000,00 1 660 749,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 849,97 35 000,00 64 849,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 3 850,00 6 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 660,00 1 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 95,00 215,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 629,97 20 000,00 28 629,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 395,00 20 395,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 461 755,00 0,00 2 461 755,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 287 755,00 10 000,00 2 297 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 711,00 -16 000,00 42 711,00 
  4260 Zakup energii 76 300,00 -16 000,00 60 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 42 000,00 446 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 46 000,00 -10 000,00 36 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

Razem: 32 703 916,08 105 835,31 32 809 751,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.354.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 października 2022 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022r. 

                 

                
w  

złotych 
 z tego: 
 z tego: z tego: 

 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki             
      na 2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 10 01095 2010 706 
417,38             

   4110  1 626,16 1 626,16 1 626,16          
   4120  232,99 232,99 232,99          
   4170  9 509,64 9 509,64 9 509,64          
   4210  1 020,53 1 020,53  1 020,53         
   4300  1 462,00 1 462,00  1 462,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 1



   4430  692 566,06 692 
566,06  692 

566,06         

 
750 75011 2010 59 

172,00 
       

     

 
  4010  49 496,47 49 

496,47 
49 496,47     

     
   4110  8 464,23 8 464,23 8 464,23          
   4120  1 211,30 1 211,30 1 211,30          
 751 75101 2010 868,00             
   4300  868,00 868,00  868,00         

 
801 80153 2010 23 

017,00 
       

     

 
  2820  12 599,74 12 

599,74 
  12 

599,74 
  

     

 
  4240  10 417,26 10 

417,26 
 10 417,26    

     
 851 85195 2010 560,00             
   4210  260,00 260,00  260,00         
   4300  300,00 300,00  300,00         
 852 85219 2010 3 656,00             
   3110  3 569,00 3 569,00    3 569,00       
   4210  87,00 87,00  87,00         

 
 85295 2010 544 

680,00 
       

     

 
  3110  533 940,00 533 

940,00 
   533 

940,00 
 

     
   4010  7 162,00 7 162,00 7 162,00          
   4110  1 105,00 1 105,00 1 105,00          
   4120  150,00 150,00 150,00          
   4210  414,00 414,00  414,00         
   4430  1 440,00 1 440,00  1 440,00         
   4700  469,00 469,00  469,00         

 
855 85501 2060 1 498 

898,00 
       

     

 
  3110  1 493 

968,00 
1 493 

968,00 
   1 493 

968,00 
 

     
   4010  3 996,00 3 996,00 3 996,00          
   4110  389,00 389,00 389,00          
   4120  170,00 170,00 170,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 2



   4430  375,00 375,00  375,00         

 
 85502 2010 2 092 

071,00 
       

     

 
  3110  1 899 

051,00 
1 899 

051,00 
   1 899 

051,00 
 

     

 
  4010  50 622,00 50 

622,00 
50 622,00     

     

 
  4110  140 305,00 140 

305,00 
140 

305,00 
    

     
   4120  1 093,00 1 093,00 1 093,00          
   4210  600,00 600,00  600,00         
   4700  400,00 400,00  400,00         
  85503 2010 146,00             
   4210  146,00 146,00  146,00         

 
 85513 2010 32 

624,00 
   32 624,00    

     

 
  4130  32 624,00 32 

624,00 
 

 
   

     

 Ogółem 4 962 
109,38 

4 962 
109,38 

4 962 
109,38 

275 
532,79 

743 
448,85  3 930 

528,00       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.354.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2022 

(6+7+9+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 
w odrebnych 
ustawach §905¹  

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1 921 92109 
dokumentacja  i 
modernizację świetlicy 
Stodoły   

55 000,00 55 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

2 754 `75412 modernizacja centralnego 
ogrzewania OSP Kaliszany 3 000,00 3 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

3 754 75412 modernizacja garażu OSP 30 000,00 30 000,00       Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 1



4 010 01044 modernizacja wieży ciśnień 32 000,00 32 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

5 801 80101 laboratoria przyszłości 62 000,00 2 000,00 60 000,00   

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

6 600 60017 budowa drogi dojazdowej 
do gruntów ornych  190 000,00 130 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

60 000,00  Urząd Gminy 

7 600 60078 modernizacja dróg  2 500 000,00 100 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

2 400 000,00  Urząd Gminy 

8 750 75095 Strategia Gminy 
Wojciechowice 18 000,00 18 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

9 010 01044 zakup samochudu Referat 
Gospodarki Komunalnej 30 000,00 30 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

10 921 92113 zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00 16 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

Ogółem 2 936 000,00 416 000,00 60 000,00 0,00   2 460 000,00  x 
             
¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych         
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124093A6-FB85-4DC5-B7C4-61C4923E7C82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

